ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, Amparo legal: Dispensa de Licitação 001/2025, 
com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.01.01/ 2.07.01/ 2.08.01/ 4.01.01/ 
3.01.01/ 5.01.01; 2005/ 2008/ 2023/ 2060/ 2032/ 2107; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 49.500,00 
(quarenta e nove mil e quinhentos reais); Vigência:  28/01/2025 a 28/01/2026; Assinatura: 

28/01/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

LEIA‐SE: 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2025 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, CNPJ: 13.824.511/0001-70, Contratada: JACKSON

[...]

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, Amparo legal: Dispensa de Licitação 001/2025, 
com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.01.01/ 2.07.01/ 2.08.01/ 4.01.01/ 
3.01.01/ 5.01.01; 2005/ 2008/ 2023/ 2060/ 2032/ 2107; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 49.500,00 
(quarenta e nove mil e quinhentos reais); Vigência:  28/01/2025 a 28/01/2026; Assinatura: 

28/01/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

[...]

empresa RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.524.491/0001-
03; Objeto: prorrogação do prazo por doze meses de vigência do contrato até 02/02/2026, 
Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Pregão Presencial nº 
001/2023; Valor: R$ 39.936,00 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e seis reais); 
Assinatura: 31/01/2025, Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BB86FF3D9F148412F0895744FC07330